
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和4年1月1日 ９９　繰越金 繰越金 861,062 861,062

4 令和4年1月13日 ０　交付金 政務活動費 １・２・３月分 川西市 900,000 1,761,062

76 令和4年1月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－37回）コピー
チャージ（12/1～1/5）（振込手数料含
む）

大成文具 40,279 1,720,783

77 令和4年1月25日 ３　広報費
会派広報誌2021冬号vol7ポスティング
費

公益社団法人川西市シルバー
人材センター 409,003 1,311,780

78 令和4年1月27日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１月支払分 西日本電信電話（株） 5,594 1,306,186

79 令和4年1月28日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１月分 読売センター川西 4,400 1,301,786

80 令和4年1月28日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料１月分 ASA川西中央 4,900 1,296,886

81 令和4年1月28日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料１月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,295,956

82 令和4年2月3日 ８　資料購入費 公文書公開手数料 川西市 1,320 1,294,636

83 令和4年2月15日 ７　資料作成費 FAX回線使用料２月支払分 西日本電信電話（株） 5,624 1,289,012

84 令和4年2月24日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－38回）コピー
チャージ（1/5～2/1）（振込手数料含む）

大成文具 38,890 1,250,122

85 令和4年2月25日 ８　資料購入費 川西市住宅地図（振込手数料含む） 株式会社ゼンリン 22,055 1,228,067

86 令和4年2月28日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料２月分 ASA川西中央 4,900 1,223,167

87 令和4年2月28日 ８　資料購入費 読売新聞購読料２月分 読売センター川西 4,400 1,218,767

88 令和4年3月6日 ８　資料購入費
書籍：「生物はなぜ死ぬのか」「永田町
動物園」「おとなの週刊現代」

紀伊国屋書店川西店 3,749 1,215,018

89 令和4年3月10日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料２月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,214,088

90 令和4年3月10日 ７　資料作成費 FAX回線使用料３月支払分 西日本電信電話（株） 5,603 1,208,485

91 令和4年3月12日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（1～3月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 1,142,485

92 令和4年3月18日 ７　資料作成費
トナーカートリッジ・クリアーホルダー・保
存ファイル・コピー用紙等

（株）カンバラ 165,299 977,186
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93 令和4年3月22日 ８　資料購入費
書籍「自治するまちのつくり方」「改訂版
自治体財政がよくわかる本」他　計１４冊
（振込手数料含む）

イマジン出版株式会社 22,660 954,526

94 令和4年3月25日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料1～3月分（振込手数料
含む）

ASA川西中央 13,010 941,516

95 令和4年3月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－39回）コピー
チャージ（2/1～3/1）（振込手数料含む）

大成文具 39,271 902,245

96 令和4年3月25日 ７　資料作成費
ダンボール収納BOX、ボールペン替え
芯

（株）カンバラ 19,933 882,312

97 令和4年3月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料３月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 881,382

98 令和4年3月28日 ７　資料作成費 ボールペン替え芯 COMPASS川西店 792 880,590

99 令和4年3月28日 ８　資料購入費 読売新聞購読料３月分 読売センター川西 4,400 876,190

100 令和4年3月28日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料３月分 ASA川西中央 4,900 871,290

合計 1,761,062 889,772 871,290
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